
RM. 0050.116.2024

ZARZĄDZENIE NR 76/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

                                                          z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie wyboru wniosków w zakresie wspierania rozwoju sportu w roku 2025
w Gminie Czarna Białostocka 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, poz. 1166) oraz § 8 Uchwały Nr XV/83/15 Rady
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie określenia warunków
i  trybu  finansowania  zadania  własnego  Gminy  Czarna  Białostocka  
w zakresie wspierania rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4399) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. W trakcie trwania naboru zostały złożone 2 wnioski przez uprawnione podmioty     tj.
kluby  sportowe  działające  na  terenie  Gminy  Czarna  Białostocka  na  ogólną  kwotę
166 850,00 zł. Na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu w budżecie Gminy na rok 2025
zaplanowano 132 000,00 zł. 

              2. Postanawiam o przyznaniu wsparcia finansowego wnioskom:

- „Sportowy styl życia” Uczniowski Klub Sportowy „Iskra” z Czarnej Białostockiej w kwocie
27 000,00 zł;

- „Wspieranie sportu na terenie gminy Czarna Białostocka w roku 2025” Ludowy Uczniowski
Klub Sportowy „Czarni”  w kwocie 105 000,00 zł.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


